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SIN DETERMINARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

REJON ALCALDE MARCOS

LAFAURIE ALZATE JERONIMO

PEREZ MARTINEZ ALVARO

BOUHAMED SÁNCHEZ MARIA AMINA

BAENA VILLANUEVA IRENE

AGUDO CARRALERO PAULA

MORCOTE MARTINEZ DANIELA

ROJAS SALES LUIS

RODRIGUEZ FERREIRA CARLOS
ALBERTO
CUEVAS RIVAS PAOLA

BLAS JIMENEZ PAULA ISABEL

JIMENEZ INDIANO MANUEL

OTERO BARREIRO ANA

PEREZ VILLEGAS MARIA ESTELA

SANCHEZ PASTOR NATALIA

ALGUACIL LOPEZ CARLOS

GIRELA VIDA MARCO

ZARRABI AZARRAB FARAH

PEREZ DE LA BLANCA TERRES
MARTINA CARMELA
FERRER BIECHY TOMAS

SARRIA RAMIREZ VERONICA

RAMIREZ ZAVALA XIMENA

RODRIGUEZ RUBIO MARINA

MOHAMED HAJJI SUFIAN

AHMED CHADLEYEN ABDEL-WAHAB

SARANGO VACACELA LUIS ANTONIO

GOMEZ HUAUYA VALERIA MICHELL

CERRO MUÑOZ CARLOS

CABRERA FERNANDEZ LAURA

MARTÍN FERNÁNDEZ ALEJANDRO

MERINO RUBIA PEDRO JOSE

CABALLERO DÍAZ VALERIA-
MERCEDES
MATA AGUILAR BLANCA

LIRIA SANCHEZ RAMON

LOPEZ MARTINEZ DAVID

MORALES DOELLO CELIA

ARAGON GUERRA JAVIER

CEBALLOS LOZANO CLARA

VILLAR REAL OLIMPIA MARIA

MORENO JOYA JOAQUIN

HILTON  RUBY ELIZABETH

BUENO CANO PALOMA

RUIZ-CABELLO LOZANO LUIS

RUIZ TORRES LAURA

GUERRERO VILLALON ANA

CODES SÁNCHEZ ANTONIO

CONIO RAMIRO BRUNO

  6.979

  6.025

  8.733

  6.000

  6.550

  6.572

  6.170

  8.052

  6.675

  7.481

  6.950

  7.650

  5.567

  7.726

  7.695

  7.852

  9.648

  6.777

  8.015

  7.520

  7.560

  6.836

  7.780

  6.809

  6.421

  6.710

  7.400

  6.294

  7.686

  7.498

  7.793

  7.555

  9.530

  9.212

  7.060

  6.774

  8.219

  7.267

  7.170

  8.017

  7.420

  8.098

  6.444

  6.927

  6.745

  6.728

  6.271

090-184

090-184

090-002

090-200

090-006

090-006

090-007

090-232

090-018

090-025

090-032

090-033

090-037

090-038

090-044

090-197

090-050

090-223

090-064

090-065

090-068

090-226

090-308

090-082

090-082

090-235

090-213

090-214

090-088

090-089

090-089

090-090

090-195

090-094

090-096

090-099

090-099

090-103

090-103

090-103

090-106

090-107

090-108

090-114

090-115

090-115

090-115

ANDUNIANDORRA00

ANDUNIANDORRA00

AUSMELBOURN05

BOSUNISARA04

BR CATARINA02

BR CATARINA02

BR CEARA02

BR PAULISTA02

BR SAOPAU02

CDNLETHBRI01

CO LOSANDES02

CO NACIONAL02

CO SANBUENAV02

CO UNIMINUT02

HKJJORDANIA03

INDUNIPARUL05

J  TOHOKU05

MA ARQUIFEZ03

MEXBAJACALI02

MEXCARIBE02

MEXECRO02

MEXPOTOSI02

NZ CANTERBU01

PE CATOLICA02

PE CATOLICA02

PE SANTORIBIO02

PE UNMSM02

RA BUENOSA02

RA CATPLATA02

RA CENTROBA02

RA CENTROBA02

RA ENRIOS02

RA NALCUYO02

RA NLITORAL02

RA SALVADOR02

RCHAUSTRAL02

RCHAUSTRAL02

RCHDESARROLLO02

RCHDESARROLLO02

RCHDESARROLLO02

RCHPCVALPAR02

RCHSANTIAGO02

RCHSILVAHEN02

RCHVALPARAI02

RCHVIÑA02

RCHVIÑA02

RCHVIÑA02

9

1

1

3

1

5

8

14

1

4

2

13

1

1

3

7

11

1

1

1

1

1

1

11

11

1

10

4

1

2

11

2

1

11

6

1

6

2

1

2

1

4

2

4

3

2

1

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR

Otra movilidad UGR.

4.5

4.5

4.5

5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

9

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

Meses Tit.

242

208

276

209

357

235

223

228

496

285

294

260

233

249

252

216

296

209

290

296

265

238

221

213

217

237

230

239

285

222

293

222

457

297

259

298

588

207

507

204

264

222

208

236

233

266

235

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

FaseNota 

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.500

  0.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

Ling Total
Nota

  5.979

  6.025

  8.733

  6.000

  6.550

  6.072

  6.170

  7.052

  6.675

  7.481

  6.950

  6.650

  5.567

  7.726

  6.695

  6.852

  8.148

  6.277

  8.015

  6.020

  7.560

  6.836

  7.780

  6.809

  6.421

  6.210

  7.400

  6.294

  6.686

  6.498

  7.793

  6.555

  9.030

  7.712

  6.560

  6.774

  7.219

  6.767

  7.170

  6.517

  7.420

  7.598

  6.444

  6.927

  6.245

  6.728

  5.771
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SIN DETERMINARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

LUQUE FORCADELL YAKIRA DAFNE

CARVALLO MORO ALEJANDRA

FLORES  FATIMA JUSTINA

RUIZ PAEZ ISABEL

SANCHEZ SANCHEZ RAQUEL

CANALS LEON ALEJANDRO

CARA CORDOBA LUCIA

TAGHI AGHZAFEN ACHRAF

RIVAS GONZÁLEZ ROCÍO

GARCIA ROLDAN GEMA

GUEVARA SOTO CARMEN

IBAÑEZ LOPEZ EVA

BAYEME ADIBIA ARTENIA JACINTA

  6.767

  9.350

  6.793

  8.108

  8.512

  5.588

  7.210

  6.341

 10.603

  6.683

 11.040

  7.700

  8.806

090-236

090-118

090-228

090-222

090-177

090-247

090-248

090-275

090-259

090-282

090-286

090-143

090-145

RPCCHINA05

RPCSICHUAN05

T  CHULAUNI05

TN ELMANAR03

TWNPROVIDEN05

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK LEICEST01

UK LONDON029

UK PORTSMO01

UK STIRLIN01

USANORTHARI01

USAPRICORIO01

13

1

1

7

1

5

5

12

4

1

1

5

2

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

9

4.5

9

9

4

4.5

9

9

Meses Tit.

252

252

220

252

252

235

257

285

215

285

293

257

288

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Fase

29760 Suma total meses:Total alumnos :

29760 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.500

Ling Total
Nota

  6.767

  9.350

  5.793

  7.108

  8.512

  5.588

  7.210

  6.341

  9.103

  6.683

  9.540

  7.700

  8.306


